
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR e LXII Indoor Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R2601008)
Palazetto dello sport Cantalupa, Dal 31-01-2026 al 01-02-2026
Giudici di Gara: RANICOLO CAROLA, Zanellato Maurizio
Direttore dei Tiri: BISOGNIN EMILIANO, Botto Giorgio, Cockings Marco Paolo, D'Agostino Pasquale, LENTA MAURO
Comitato Organizzatore: Silvestro Roberto

Statistica Partecipanti per Società

OL CO Tot.
SM SF MM MF JM JF AM AF RM RF GM GF Tot. SM SF MM MF JM JF AM RM GM Tot.

01001 - Arcieri Alpignano 3 2 1 1 7 3 3 1 1 8 15

01002 - A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 3 1 4 0 4

01004 - Arcieri Citta' della Paglia 1 3 1 5 1 1 6

01010 - A.S.D. Arcieri Di Cuneo Ar.con 1 1 0 1

01011 - A.S.D.Comp.Arc.Biella 1 1 0 1

01012 - Oscar Oleggio Bellinzago 1 4 5 0 5

01015 - Arcieri del Chisone A.S.D. 1 1 1 1 2

01017 - Arclub Fossano A.S.D. 1 1 1 2 5 4 1 15 1 1 16

01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi 3 4 10 3 1 1 1 1 1 25 4 3 3 1 1 3 15 40

01029 - Comp.Arc.Arengo 1 1 2 1 1 3

01036 - Arcieri Astarco 1 1 1 1 2

01040 - V.A.T. 1 1 1 3 0 3

01049 - A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 1 2 3 0 3

01051 - Sentiero Selvaggio ASD-APS 1 2 3 0 3

01052 - ASD Arc. Varian 2 1 3 0 3

01055 - Asd Arcieri Dell'elice 4 1 2 2 1 10 1 1 11

01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole 1 1 0 1

01060 - A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 1 1 2 0 2

01061 - A.S.D. Arcieri Clarascum 1 1 2 3 1 1 5 7

01066 - Iuvenilia 2 2 1 1 3 1 1 1 3 2 1 18 3 2 3 3 1 12 30

01067 - A.S.D. Arcieri del Sesia 0 1 1 1

01068 - A.S.D. -  G.A.M. 1 3 1 1 3 2 1 2 1 15 0 15

01069 - ASD Arcieri Conte Rosso 0 0 0

01080 - SSD DLF Alessandria 2 1 1 1 1 1 1 1 9 0 9

01082 - A.S.D. ARCIERI CAMERI 0 3 3 3

01083 - Ar.Co. Arc. Collegno 3 4 3 10 3 2 5 15

01086 - Asd Arcieri Del Borgo 1 1 2 4 0 4

01087 - Asd Arcieri Di Volpiano 1 1 2 3 5 6

01090 - ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 2 1 3 1 1 4

01092 - Arcieri Langhe E Roero 1 1 2 1 1 3 5 7

01101 - A.S.D. CANTARANA C5 1 1 1 1 2

01104 - Asd Arcieri Nizzarco 1 1 0 1

02001 - Arcieri Prince Thomas 1er 1 1 0 1

04111 - A.S.D. Arcieri del Borgia 1 1 0 1

12149 - C.S. Aeronautica Militare 1 1 0 1

12167 - G.S. FIAMME AZZURRE 1 1 0 1

12170 - Fiamme Oro 1 1 0 1

19127 - Asd Arcieri Dei Nebrodi 0 0 0

Totale: 38 30 19 27 13 4 12 11 15 11 5 11 5 163 23 7 15 4 5 4 6 2 1 67 230
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR e LXII Indoor Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R2601008)
Palazetto dello sport Cantalupa, Dal 31-01-2026 al 01-02-2026
Giudici di Gara: RANICOLO CAROLA, Zanellato Maurizio
Direttore dei Tiri: BISOGNIN EMILIANO, Botto Giorgio, Cockings Marco Paolo, D'Agostino Pasquale, LENTA MAURO
Comitato Organizzatore: Silvestro Roberto

Statistica Partecipanti per Società Continua

AN Tot.
SM SF MM MF JM JF AM AF GM Tot.

01001 - Arcieri Alpignano 5 1 1 7 22

01002 - A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 0 4

01004 - Arcieri Citta' della Paglia 0 6

01010 - A.S.D. Arcieri Di Cuneo Ar.con 1 1 2

01011 - A.S.D.Comp.Arc.Biella 0 1

01012 - Oscar Oleggio Bellinzago 1 1 6

01015 - Arcieri del Chisone A.S.D. 1 1 3

01017 - Arclub Fossano A.S.D. 1 1 17

01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi 4 3 9 3 1 1 21 61

01029 - Comp.Arc.Arengo 1 1 4

01036 - Arcieri Astarco 3 3 5

01040 - V.A.T. 0 3

01049 - A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 3 1 4 7

01051 - Sentiero Selvaggio ASD-APS 4 4 7

01052 - ASD Arc. Varian 3 3 6

01055 - Asd Arcieri Dell'elice 3 3 14

01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole 0 1

01060 - A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 0 2

01061 - A.S.D. Arcieri Clarascum 1 1 1 3 10

01066 - Iuvenilia 3 3 3 1 10 40

01067 - A.S.D. Arcieri del Sesia 1 1 2 3

01068 - A.S.D. -  G.A.M. 1 1 16

01069 - ASD Arcieri Conte Rosso 1 1 1

01080 - SSD DLF Alessandria 1 1 2 11

01082 - A.S.D. ARCIERI CAMERI 0 3

01083 - Ar.Co. Arc. Collegno 3 3 6 21

01086 - Asd Arcieri Del Borgo 0 4

01087 - Asd Arcieri Di Volpiano 0 6

01090 - ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 6 3 1 10 14

01092 - Arcieri Langhe E Roero 1 1 8

01101 - A.S.D. CANTARANA C5 0 2

01104 - Asd Arcieri Nizzarco 0 1

02001 - Arcieri Prince Thomas 1er 0 1

04111 - A.S.D. Arcieri del Borgia 0 1

12149 - C.S. Aeronautica Militare 0 1

12167 - G.S. FIAMME AZZURRE 0 1

12170 - Fiamme Oro 0 1

19127 - Asd Arcieri Dei Nebrodi 1 1 1

Totale: 38 21 7 38 13 1 1 3 2 1 87 87
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